
 

Uchwała Nr 220/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 6 marca 2014 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2014  

 Na podstawie art. 222 ust. 4, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 

2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 lit. „a”  uchwały Nr XXXIV/250/2013 Rady Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

uchwala się, co następuje: 

   § 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości – 
40.808.979 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.343.454 zł,  
2) wydatki majątkowe – 465.525 zł. 

   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
          

              Andrzej Bajko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 220/2014 
Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

       z dnia 6 marca 2014 roku 
 
1. Zmiana w planie wydatków: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

80 000,00 50 000,00 130 000,00 

    4260 Zakup energii 27 500,00 50 000,00 77 500,00 

      mienie powiatu 27 500,00 50 000,00 77 500,00 

750     Administracja publiczna 5 441 285,00 10 000,00 5 451 285,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 800,00 10 000,00 135 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 700,00 10 000,00 79 700,00 

      Starostwo Powiatowe - folder 69 700,00 10 000,00 79 700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 441 000,00 0,00 3 441 000,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 429 000,00 0,00 3 429 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 - 500,00 4 000,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 500,00 500,00 

  75495   Pozostała działalność 3 300,00 0,00 3 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 750 00 1 300,00 

      
konkursy i zawody w zakresie 
pożarnictwa 

550,00 750,00 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 - 750 00 2 000,00 

      
konkursy i zawody w zakresie 
pożarnictwa 

2 750,00 -750,00 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 398 133,00 - 61 250,00 1 336 883,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 383 133,00 - 61 250,00 321 883,00 

    4810 Rezerwy 383 133,00 - 61 250,00 321 883,00 

      RC Licealiada 8 850,00 - 1 250,00 7 600,00 

      rezerwa ogólna 218 739,00 - 60 000,00 158 739,00 

801     Oświata i wychowanie 13 321 797,00 1 250,00 13 323 047,00 

  80195   Pozostała działalność 27 473,00 1 250,00 28 723,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 300,00 3 300,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj.- Licealiada 0,00 300,00 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 014,00 883,00 5 897,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj.- Licealiada 0,00 883,00 883,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 136,00 67,00 203,00 

      Zespół Szkół Strzelce Kraj.- Licealiada 0,00 67,00 67,00 

  
 Razem: 40 808 979,00 0,00 40 808 979,00 

 


